



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Rerup og Lei Holding ApS

Thorsvej 8, 6330 Padborg

CVR-nr. 34 35 42 27

## Årsrapport

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

11/09-18

Chresten Lei  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rerup og Lei Holding ApS Thorsvej 8 6330 Padborg
	CVR-nr.: 34 35 42 27
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Chresten Lei Inge Marie Rerup
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
<b>Dattervirksomhed</b>	Johannsen og Lei ApS, Padborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at investere i aktier og anparter, herunder Johannsen og Lei ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2017/18 er afsluttet med et overskud på kr. 488.458 mod et overskud i 2016/17 på t.kr. 345. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2018 kr. 3.951.528.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.451</b>	<b>-4</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	499.095	348
Øvrige finansielle omkostninger	-7.220	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>487.424</b>	<b>344</b>
Skat af årets resultat	1.034	1
<b>Årets resultat</b>	<b>488.458</b>	<b>345</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	299.095	248
Udbytte for regnskabsåret	200.000	103
Disponeret fra overført resultat	-10.637	-6
<b>Disponeret i alt</b>	<b>488.458</b>	<b>345</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.975.273	3.576
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.975.273	3.576
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.975.273</b>	<b>3.576</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	158
Tilgodehavender i alt	0	158
Likvide beholdninger	201.941	42
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>201.941</b>	<b>200</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.177.214</b>	<b>3.776</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.036.171	1.737
Overført resultat	1.635.357	1.646
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	103
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.951.528</u></b>	<b><u>3.566</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	75.865	0
Selskabsskat	145.854	206
Anden gæld	3.967	4
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>225.686</u>	<u>210</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>225.686</u></b>	<b><u>210</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.177.214</u></b>	<b><u>3.776</u></b>

**1 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.